Habitaculum. Brama Rayi: in omni carne (Cuvier); nec
ullum pisces a verme liberum vidit Junio et Julio, Neapoli (Rudol-
phi); inter musculos (Wagener). — *Spari* spec. in cavo abdo-
minis, Neapoli (Briganti). — *Lepidopus argyreus*: in carne
(Otto). — *Orthagoriscus Mola*: in hepate intra folliculum duplice tubulosum,
antrorum incrassatum, apice in formam clavae inflatum
(GoodSir); inter carnes Julio ad Languedoc (Gervais et Bene-
den); in folliculo inter musculos retractores pinnae analis, nec non
in hepate, Septembri, ad littora Scotiae (Spencer Cobbold). —
Pogonias chromis: in cavo peritoneali, ad intestina in folliculo, in
hepate, et in globum contorti inter musculos caudales, in America
septentrionali (Leidy).

7. *Caput bothriis duobus (4?). Trypanorhynchi* bothriis sub-
aequilongi, crassiusculi. *Colli* pars anterior, trypanorhynchorum appa-
ratum retractorium includens, subcylindrica; pars posterior crassior
rugosa valde contractilis, rosacea. *Corpus* continuum longissimum an-
gustissimum. *Blastocystis* elongata inter collum et corpus sita, caput
cum colli parte anteriore et posteriore excipiens. *Longit.* aliquot pedium.

Anthocephalus elongatus Wagener nec Rudolphi: in Nov. Act. I. c. 57 et 81. Tab. XVII. 217, XVIII. 218.

Habitaculum. *Orthagoriscus Mola*: in hepate (Wagener).

Larvae 6. et 7. a larvis generis *Rhynchobothrii* blastocystide inter collum et corpus sita et corpore longissimo differunt.

Familia IX. Tetrabothriorhyncha. *Dies.* Corpus articulatum. *Caput* a corpore collo tubuloso discretum, bothriis quatuor lateralibus, binis oppositis capiti parallelis, aut terminalibus prominentibus, cruciatim dispositis basi membrana junctis. *Trypanorhynchi* quatuor liberi vel singillatim bothria percurrentes. *Aperturae genitalium* marginales vel laterales. — In Piscium marinorum intestinis. *Evolutio* per metagenesin.

XXIX. TETRARHYNCHOBOTRIUM. DIESING.

Bothriocephali spec. *Bartels*. — *Rhynchobothrii* spec. *Beneden et R. Leuckart*.
— *Tetrarhynchi* spec. *Beneden*. — *Aspidorhynchus Molin*.

Corpus articulatum taeniaeforme. *Collum* tubulosum. *Caput* bothriis quatuor lateralibus, binis oppositis, capiti parallelis. *Trypanorhynchi* quatuor terminales filiformes armati, in collum retractiles, liberi i. e. bothria non percurrentes. *Aperturae genitalium* marginales vel laterales. In Piscium marinorum intestinis. *Evolutio* per metagenesin.

Status larvac: *Caput* bothriis quatuor binis oppositis ovato-lanceolatis vel linearibus longis capiti immersis. *Trypanorhynchi* breves. *Collum* subcylindricum vel obconicum. *Erolutio* intra blastocystidem apertura hiante vel clausa. Blastocystis nunc collo adhuc adhaerens, nunc a collo jam separata. *Articulus corporis* nullus vel solummodo unicus in collum retractilis. In Piscium marinorum rarissime *Testudinum* marinorum vel *Cephalopodum* eavi abdominis organis variis, nec non inter musculos, rarissime in intestinis, libere vel folliculo inclusae.